
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 06/2017 - PROCESSO N.º 21/2017  

A Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo, através do Setor de 

Compras, faz saber a quantos possa interessar que, se acha aberta 

licitação na Modalidade Pregão Presencial n.º 06/2017, do tipo menor 

preço global, destinada a seleção de proposta mais vantajosa para o 

REGISTRO DE PREÇOS, pelo período de 12 (doze) meses, para execução 

parcelada de serviços de manutenção em prédios da Rede Municipal de 

Ensino do município de São Miguel Arcanjo, conforme especificações 

constantes no ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA. Aquisição do Edital 

Através de correspondência eletrônica (email), encaminhados para 

compras1@saomiguelarcanjo.sp.gov.br ou 

http://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br,sem ônus aos interessados 

solicitantes. Encerramento: às 09:00 horas do dia 16 de maio de 2017. 

Informações: das 9:00 às 17:00 horas, Endereço: Praça Antonio Ferreira 

Leme, n.º53, Centro, SMA, Telefax: (15) 3279-8000. São Miguel Arcanjo, 

02 de maio de 2017. Paulo Ricardo da Silva – Prefeito Municipal.  

 

mailto:compras1@saomiguelarcanjo.sp.gov.br
http://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/

